

Dorzecze	Rzeka główna krainy ryb łososiowatych	Łowisko	Szczegółowe granice łowiska	Miasto gmina	Dozwolone metody wędkowania, przynęty i inne specjalne ograniczenia i zakazy.
1	2	3	4	5	6
Zarząd Okręgu PZW w Gorzowie					
Drawa	Drawa	Drawa	Od dolnej granicy Drawieńskiego Parku Narodowego do ujścia do rz. Noteć	Dobiegnow, Drezdenko	Przynęty sztuczne i roślinne. Zakaz spinningowania od 01.10. do 31.12.
		Słopica	Od Niemieńska do granic Drawieńskiego Parku Narodowego.	Niemieńsko,	Dozwolone metody wędkowania : metoda spinningowa i muchowa Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.12.
	Polka	Pełcz	Od progu w Wilanowie do ujścia do rz. Polka w Górkach Noteckich	Wilanów, Przyłęg,	Dozwolone metody wędkowania : metoda spinningowa i muchowa Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.12.
		Santoczna	Od progu drugiego młyna w Zdroisku do ujścia do rz. Polka w Górkach Noteckich.	Zdroisko, Górki Noteckie	Całkowity zakaz wędkowania od progu drugiego młyna do kładki Ośrodka Zakładów Energetycznych Gorzów. Dozwolone metody wędkowania : metoda spinningowa i muchowa Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.12.
Warta	Kłodawka	Kłodawka	Od progu w m. Mironice do piętrzenia na ul. Sikorskiego w Gorzowie.	Mironice, Kłodawa, Gorzów Wlkp.	Dozwolone metody wędkowania : metoda spinningowa i muchowa Metoda „ no kill ” czyli „ złów i wypuść ” – obowiązuje na odcinku : od mostu drogowego przy ul. Owocowej w Gorzowie Wlkp. do piętrzenia rzeki przy moście na ul. Sikorskiego , na ww. odcinku zastosowane przynęty muszą być wyposażone w haczyki bezzadziurowe. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.12.
		Kanał Kłodawski	Od wypływu z j .Bukowiec do ujścia do rz. Kłodawka	Mironice	Dozwolone metody wędkowania : metoda spinningowa i muchowa Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.12.
		Marwica	Od m. Santocko do ujścia do rz. Kłodawka	Santocko, Chwałęcice.	Dozwolone metody wędkowania : metoda spinningowa i muchowa Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.12.
		Srebrna	Od źródeł do ujścia do rz. Kłodawka	Wojcieszyce. Gorzów Wlkp.	Dozwolone metody wędkowania : metoda spinningowa i muchowa Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.12.

	Postomia	Postomia	Od źródeł do młyna w m. Krzeszyce.	Sulęcín, Krzeszyce.	Dozwolone metody wędkowania : metoda spinningowa i muchowa Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.12.
		Łęcza	Od ruin młyna na wysokości stawów Hoffmana do młyna w Słońsku	Ośno Lubuskie, Słońsk	Dozwolone metody wędkowania : metoda spinningowa i muchowa Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.12.
Odra	Ilanka	Ilanka	Od mostu drogowego w m. Rzepin do progu w Rybocicach.	Rzepin, Słubice	Dozwolone metody wędkowania : metoda spinningowa i muchowa Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.12.
	Myśla	Myśla	Na odcinku od Dargomyśla do Chlewic.	Dębno Lubuskie, Boleszkowice	Przynęty sztuczne i roślinne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.12.